
Uchwała Nr 21/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) – Rada Miejska w Przemyślu 
 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 243/2025 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy w § 1 wyrażenie „2027 r.” 

zastępuje się wyrażeniem „2026 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Marcin Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-11T11:12:53+0000




